

Björnänge Hills AB

556609-5203

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Thomas Christiansson, Verkställande direktör
2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Björnänge Hills AB bedriver verksamhet inom fastighetsutveckling och förvaltning, med fokus på att skapa attraktiva bostadsområden och kommersiella fastigheter. Företaget har sitt säte i Åre, där det också har sina huvudkontor och operativa verksamheter.

Under det senaste året har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket har påverkat den totala ekonomiska prestationen. Trots detta har det operativa resultatet förbättrats, vilket indikerar en effektivare kostnadshantering och operativ verksamhet. Bolagets soliditet har förblivit stark, vilket visar på en fortsatt stabil finansiell grund och förmåga att hantera ekonomiska utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	19 998	36 998	47 000	85 000
Resultat efter finansiella poster	-2 728	-7 671	-150 000	-324 000
Soliditet (%)	65	66	50	41

Verksamheten har minskat under året, och den största kunden har tappat omsättning och därav minskat sitt behov av våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	5 283	42 329	167 612
Balanseras i ny räkning			42 329	-42 329	0
Årets resultat				-2 728	-2 728
Vid årets utgång	100 000	20 000	47 612	-2 728	164 884

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	47 612
Årets resultat	-2 728
Summa	44 884

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	44 884
Summa	44 884

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 998	36 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 998	36 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 822	-37 189
Personalkostnader	2	-7 896	-6 372
Summa rörelsekostnader		-22 718	-43 561
Rörelseresultat		-2 720	-6 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-1 116
Summa finansiella poster		-8	-1 108
Resultat efter finansiella poster		-2 728	-7 671
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		-2 728	42 329
Årets resultat		-2 728	42 329

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		3 000	3 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		251 576	244 176
Övriga fordringar		728	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga fordringar		252 304	250 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		90	94
Summa kassa och bank		90	94
Summa omsättningstillgångar		252 394	250 270
Summa tillgångar		255 394	253 270
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 612	5 283
Årets resultat		-2 728	42 329
Summa fritt eget kapital		44 884	47 612
Summa eget kapital		164 884	167 612
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		90 510	85 658
Summa kortfristiga skulder		90 510	85 658
Summa eget kapital och skulder		255 394	253 270

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	3 000
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	3 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	3 000
------------------------	--------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Pellelägdan Invest AB, med organisationsnummer 559293-2577 och säte i Åre.

Underskrifter

Årsredovisning för Björnänge Hills AB, 556609-5203
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Thomas Christiansson
Lars Thomas Christiansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-09